[image: Описание: GBR2]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ АНЮЙСК
Сорок седьмая  внеочередная сессия четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 30 марта  2022 года                                                                    № 1
с. Анюйск

О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Анюйск от 2 февраля 2021 № 2

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Анюйск, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Анюйск,
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Анюйск от 2 февраля 2021 года № 2 «Об условиях оплаты труда и предоставлении отпуска лицам, замещающим муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Анюйск» следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]дополнить пункт 5 раздела 2 Положения об условиях оплаты труда и предоставления отпуска лицам, замещающим муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Анюйск абзацем следующего содержания:
«Материальная помощь выплачивается не позднее 10 (десяти) дней с даты подачи заявления о её предоставлении.».
2. Обнародовать настоящее решение в местах общего доступа в соответствии с Уставом.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава муниципального образования
сельское поселение Анюйск                                                          З. С. Якобсоне

image1.jpeg